
 

  

 

SERVIZIO CONCORSI  

E PROCEDIMENTI ELETTORALI  
 

Disposizione del Direttore generale 
Classificazione VII/16 
N. allegati: 1 

 

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE SERVIZIO CIVILE REGIONALE 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

 vista la legge 6.3.2001, n. 64 recante: “Istituzione del servizio civile nazionale” e s.m.i.;  

 visto l’Avviso del 29.08.2017 della Regione Toscana per la selezione di 1764 giovani da impiegare nei 
progetti di servizio civile regionale finanziati con il POR–FSE 2014/2020 - Giovanisì;  

 visto l’allegato  al suddetto Avviso che assegna all’Università degli Studi di Siena, per la realizzazione del 
progetto “L'officina dei libri: recupero e valorizzazione dei fondi storici e d'autore”, 10 giovani da 
impiegare in tale progetto, 8 per la sede di Siena e 2 per la sede di Arezzo; 

 vista la D.D.G. prot n. 120855 del 31.10.2017 con cui è stata nominata la Commissione per la valutazione 
delle candidature pervenute; 

 visti gli atti redatti dalla Commissione medesima; 
 vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione sulla base dei punteggi ottenuti dai 

singoli candidati tenendo conto anche delle posizioni di ex-equo; 
 

DISPONE 

1. Sono approvati gli atti della selezione per la realizzazione del progetto “L'officina dei libri: recupero e 
valorizzazione dei fondi storici e d'autore” 10 giovani da impiegare in tale progetto, 8 per la sede di Siena e 2 per 

la sede di Arezzo. 

2. E' altresì approvata la graduatoria di merito allegata alla presente disposizione che ne costituisce parte 
integrante (allegato 1). 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale reggente 
Giovanni Colucci 
 

 

 

Visto  
Il Responsabile del procedimento  
Maria Bruni 
 
 
ALLEGATI 
1. – Graduatoria 

 


		2017-12-04T07:29:12+0000
	BRUNI MARIA


		2017-12-04T13:52:50+0000
	COLUCCI GIOVANNI




